
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Martes 2 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 17183

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
11

77
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

11775 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona.  Objeto:  El  servicio  de vigilancia sin  armas de todos los
locales  y  oficinas  integrales  (INSS  y  TGSS)  dependientes  de  la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de
Barcelona para el período 1-04-2024 a 31-03-2025. Expediente: PA-
2023/149-M.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932168000.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES511.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES511.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES511.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción genérica:  El  servicio  de vigilancia  sin  armas de todos los

locales y oficinas integrales (INSS y TGSS) dependientes de la Dirección
Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Barcelona para
el período 1-04-2024 a 31-03-2025 (CPV: 79710000).

3.2) Lote 1: Tgss (CPV: 79710000).
3.3) Lote 2: Oiss (CPV: 79710000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 6.

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 5.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: CMM GUARD S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B73744104.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Martes 2 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 17184

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
11

77
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.3) Dirección: Madrid, 37.
5.1.4) Localidad: San Javier, Murcia.
5.1.6) Código postal: 30730.
5.1.7) País: España.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: INOVATIVE SECURITY CONCEPT SLU.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B90320912.
5.2.3) Dirección: Avenida Andalucía S/N.
5.2.4) Localidad: Aguadulce, Sevilla.
5.2.6) Código postal: 41550.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.103.970,11 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 831.317,58 euros.

Barcelona,  26  de  marzo  de  2024.-  Directora  Provincial,  Rosario  Delgado
Aguilera.

ID: A240013629-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-04-01T14:44:13+0200




